АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023 р.п. Инжавино            №562

О внесении изменений в постановление администрации Инжавинского

района Тамбовской области от 26.05.2008 года №365 «Об утверждении

перечня имущества, предназначенного для передачи в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства».

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации
Инжавинского района Тамбовской области от 26.05.2008 года №365 «Об
утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства» (в редакции от
28.09.2022 года №683) следующие изменения:

- Изложить пункты1-1-1, 1-1-3, 1-1-4, 1-2-1,1-2-2, 1-3-6 в новой редакции:

1-1-1 помещения №40 - 1 этаж

по адресу: Тамбовская

область, Инжавинский

район, ул. Рылеева, д. 6

68:05:1648007:59

Инжавинский

муниципальный

округ Тамбовской

области

33,9

1-1-3 помещения №41 - 1 этаж

по адресу: Тамбовская

область, Инжавинский

район, ул. Рылеева, д. 6

68:05:1648007:59

Инжавинский

муниципальный

округ Тамбовской

области

33,7

1-1-4 помещения №42 - 1 этаж

по адресу: Тамбовская

область, Инжавинский

район, ул. Рылеева, д. 6

68:05:1648007:59

Инжавинский

муниципальный

округ Тамбовской

области

33,9

1-2-1 Здание по адресу:

Тамбовская область,р.п

Инжавино, ул.

Ветеринарная, д.8а

68:05:1620001:88

Инжавинский

муниципальный

округ Тамбовской

области

161,4

1-2-2 Помещение №3 по адресу

Тамбовская область, р.п.

Инжавино, ул.

Советская,д. 15

Инжавинский

муниципальный

округ Тамбовской

области

6,9

1-3-6 Земельный участок

68:05:0201038:119

Инжавинский

муниципальный

округ Тамбовской

области

5654

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте

Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Н.И. Сигаеву.

Глава Инжавинского района                                                            Г.В.Селезнев

Е.М. Лещева

8(475 53) 2-79-33